PRVA BANKA CRNE GORE

Kartica racuna u plathnom prometu
27.07.2024 - 04.08.2024

535-0000000011579-68 4.0
86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG ?UR?E CRNOJEVIC CT
Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163
REDOVAN PROMET ( 235030 )
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
639,706.31 660,698.17 20,991.86 (pp30) PRETHODNI PROMET
29.07.2024 0.00 20.00 21,011.86 (pp30) /BNF/CIP [8880999902603095] 137
29.07.2024 0.00 25.00 21,036.86 (pp30) Ostali transferi [08700006735536] 137
29.07.2024 0.00 15.00 21,051.86 (pp30) po rn [05280669755001] 137
29.07.2024 0.00 20.00 21,071.86 (pp30) IZDAVANJE CIPA | BAR KODA ZA 137
29.07.2024 0.00 40.00 21,111.86 (pp30) cip i bar kodovi za knjige up jesnik sveti 137
29.07.2024 0.00 20.00 21,131.86 (pp30) /BNF/IZRADA CIP-A | BAR KODA 137
29.07.2024 0.00 30.00 21,161.86 (pp30) KNJIIGA LJUBAVNI JADI 137
29.07.2024 0.00 20.00 21,181.86 (pp30) uplata [14100698742001] 137
30.07.2024 0.00 45.00 21,226.86 (pp30) Placanje usluga [09430674275001] 138
30.07.2024 0.00 25.00 21,251.86 (pp30) Promet usluga [08700006749054] 138
30.07.2024 0.00 40.00 21,291.86 (pp30) cip i bar kod za knjigu kofer ljubavi [076 138
30.07.2024 0.00 25.00 21,316.86 (pp30) IZRADA CIP-A [0761415486] 138
30.07.2024 0.00 30.00 21,346.86 (pp30) PIB 02010470 [0761455138] 138
31.07.2024 0.00 20.00 21,366.86 (pp30) lzrada ClPa Faktura br. 24-660 139
31.07.2024 0.00 36,496.23 57,863.09 (pp30) OOl1lNacionalna - sredstva jul40801- 139
31.07.2024 0.00 68,071.92 125,935.01 (pp30) 00lnbcg neto 0740801-Ministarstvo 139
31.07.2024 27,308.07 0.00 98,626.94 (pp30) Zarade i naknade zarada jul 2024 139
31.07.2024 23,443.19 0.00 75,183.75 (pp30) Zarade i naknade zarada 139
31.07.2024 6,042.21 0.00 69,141.54 (pp30) Zarade i naknade zarada 139
31.07.2024 2,516.54 0.00 66,625.00 (pp30) Zarade i naknade zarada 139
31.07.2024 2,332.38 0.00 64,292.62 (pp30) Zarade i naknade zarada 139
31.07.2024 1,099.03 0.00 63,193.59 (pp30) Promet usluga 139
31.07.2024 10.00 0.00 63,183.59 (pp30) Kazna po prekrsajnom nalogu ivanovic 139
31.07.2024 1,048.26 0.00 62,135.33 (pp30) Obustave od zarada 139
31.07.2024 2,623.16 0.00 59,512.17 (pp30) Obustave od zarada 139
31.07.2024 114.42 0.00 59,397.75 (pp30) Obustave od zarada 139
31.07.2024 694.47 0.00 58,703.28 (pp30) Zarade i naknade zarada 139
31.07.2024 55.00 0.00 58,648.28 (pp30) RJIESENJE O IZVRSENJU 139
31.07.2024 179.47 0.00 58,468.81 (pp30) ALIMENTACIJA 139
31.07.2024 137.25 0.00 58,331.56 (pp30) Obustave od zarada 139
31.07.2024 201.25 0.00 58,130.31 (pp30) RJIESENJE O I1ZVRSENJU 139
31.07.2024 305.99 0.00 57,824.32 (pp30) Obustave od zarada 139
31.07.2024 333.99 0.00 57,490.33 (pp30) Obustave od zarada 139
31.07.2024 280.90 0.00 57,209.43 (pp30) Obustave od zarada 139
31.07.2024 445.37 0.00 56,764.06 (pp30) Obustave od zarada 139
31.07.2024 657.76 0.00 56,106.30 (pp30) Promet usluga 139
31.07.2024 657.76 0.00 55,448.54 (pp30) Promet usluga 139
31.07.2024 1,092.50 0.00 54,356.04 (pp30) t. odrzavanje objekta 139
31.07.2024 0.00 20.00 54,376.04 (pp30) RAZGLEDNICE RADOVAN STEVOVIC 139
31.07.2024 0.00 2,477.93 56,853.97 (pp30) OOlnacionalna 4127 419140801- 139
31.07.2024 2.00 0.00 56,851.97 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija-naknada za 139
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PRVA BANKA CRNE GORE

Kartica racuna u plathnom prometu
27.07.2024 - 04.08.2024

535-0000000011579-68 4.0
86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG ?UR?E CRNOJEVIC CT
Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163
REDOVAN PROMET (235030)
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
31.07.2024 0.00 20.00 56,871.97 (pp30) lzrada cip-a [08700006769646] 139
31.07.2024 2.00 0.00 56,869.97 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija-naknada za 139
31.07.2024 96.03 0.00 56,773.94 (pp30) [AutoProv]3293Provizija UPP 139
01.08.2024 0.00 50.00 56,823.94 (pp30) Promet usluga [06367135117001] 140
01.08.2024 13.21 0.00 56,810.73 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 140
01.08.2024 33.02 0.00 56,777.71 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 140
01.08.2024 33.02 0.00 56,744.69 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 140
01.08.2024 13.21 0.00 56,731.48 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 140
01.08.2024 2.75 0.00 56,728.73 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 140
01.08.2024 1.10 0.00 56,727.63 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 140
01.08.2024 2.20 0.00 56,725.43 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 140
01.08.2024 5.50 0.00 56,719.93 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 140
01.08.2024 2.20 0.00 56,717.73 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 140
01.08.2024 5.50 0.00 56,712.23 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 140
01.08.2024 67.24 0.00 56,644.99 (pp30) Promet usluga 140
01.08.2024 30.00 0.00 56,614.99 (pp30) Promet usluga 140
01.08.2024 6,071.00 0.00 50,543.99 (pp30) Prenos sredstava 140
01.08.2024 30.00 0.00 50,513.99 (pp30) Placanje provizije 140
01.08.2024 1,000.00 0.00 49,513.99 (pp30) Prenos sredstava 140
01.08.2024 249.96 0.00 49,264.03 (pp30) Promet usluga 140
01.08.2024 11.21 0.00 49,252.82 (pp30) Promet usluga 140
01.08.2024 36.68 0.00 49,216.14 (pp30) Promet usluga 140
01.08.2024 14.66 0.00 49,201.48 (pp30) Promet usluga 140
01.08.2024 324.00 0.00 48,877.48 (pp30) Promet usluga 140
01.08.2024 18.25 0.00 48,859.23 (pp30) 140
01.08.2024 168.20 0.00 48,691.03 (pp30) Promet usluga 140
01.08.2024 30.00 0.00 48,661.03 (pp30) MIRKOVIC ZARKO 140
01.08.2024 30.00 0.00 48,631.03 (pp30) Promet usluga 140
01.08.2024 360.00 0.00 48,271.03 (pp30) Promet usluga 140
01.08.2024 180.00 0.00 48,091.03 (pp30) RJIESENJE O ISPALTI - MARTINOVIC 140
01.08.2024 15.00 0.00 48,076.03 (pp30) Promet usluga 140
01.08.2024 160.00 0.00 47,916.03 (pp30) Promet usluga 140
01.08.2024 1.68 0.00 47,914.35 (pp30) Promet usluga 140
01.08.2024 7.26 0.00 47,907.09 (pp30) Promet usluga 140
01.08.2024 100.00 0.00 47,807.09 (pp30) Promet usluga 140
01.08.2024 200.00 0.00 47,607.09 (pp30) Promet usluga 140
01.08.2024 56.15 0.00 47,550.94 (pp30) Promet usluga 140
01.08.2024 50.00 0.00 47,500.94 (pp30) ODRZAVANJE OPREME 140
01.08.2024 693.85 0.00 46,807.09 (pp30) POSTANSKE USLUGE 140
01.08.2024 475.18 0.00 46,331.91 (pp30) Promet usluga 140
01.08.2024 16.81 0.00 46,315.10 (pp30) NA BRUTO UG 140
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PRVA BANKA CRNE GORE

Kartica racuna u plathnom prometu
27.07.2024 - 04.08.2024

535-0000000011579-68 4.0
86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG ?UR?E CRNOJEVIC CT
Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163
REDOVAN PROMET ( 235030 )
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
01.08.2024 35.12 0.00 46,279.98 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca GLENDZA 140
01.08.2024 87.80 0.00 46,192.18 (pp30) Doprinosi na teret poslodavcaGLENDZA 140
01.08.2024 11.21 0.00 46,180.97 (pp30) NA BRUTO UG VUJOVIC 140
01.08.2024 50.43 0.00 46,130.54 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 140
01.08.2024 50.43 0.00 46,080.11 (pp30) NA BRUTO UG PEJOVIC 140
01.08.2024 50.43 0.00 46,029.68 (pp30) NA BRUTO UG CELEBIC 140
01.08.2024 50.43 0.00 45,979.25 (pp30) Promet usluga 140
01.08.2024 50.43 0.00 45,928.82 (pp30) na bruto ugovor - kristina 140
01.08.2024 67.24 0.00 45,861.58 (pp30) na bruto ugovor-radusinovic 140
01.08.2024 49.65 0.00 45,811.93 (pp30) Promet usluga 140
01.08.2024 107.00 0.00 45,704.93 (pp30) Promet usluga 140
01.08.2024 17,003.37 0.00 28,701.56 (pp30) LOZ ULJE 140
01.08.2024 52.87 0.00 28,648.69 (pp30) ADMINIST MATERIJAL 140
01.08.2024 181.50 0.00 28,467.19 (pp30) Promet usluga 140
01.08.2024 86.66 0.00 28,380.53 (pp30) Promet usluga 140
01.08.2024 207.70 0.00 28,172.83 (pp30) Promet usluga 140
01.08.2024 155.43 0.00 28,017.40 (pp30) Promet usluga 140
01.08.2024 144.75 0.00 27,872.65 (pp30) ADMINIST MATERIJAL 140
01.08.2024 90.29 0.00 27,782.36 (pp30) ADMINISTR MATERIJAL 140
01.08.2024 100.00 0.00 27,682.36 (pp30) UG O DJELU ZORAN VUJOVIC 140
01.08.2024 150.00 0.00 27,532.36 (pp30) UG O DJELU PEJOVIC NATASA 140
01.08.2024 450.00 0.00 27,082.36 (pp30) UG O DJELU SANKOVIC DJORDJE 140
01.08.2024 2.52 0.00 27,079.84 (pp30) NA BRUTO UG PEJOVIC 140
01.08.2024 478.67 0.00 26,601.17 (pp30) RJIESENJE O ISPLATI GLENDZA 140
01.08.2024 1.68 0.00 26,599.49 (pp30) NA BRUTO UG-VUJOVIC 140
01.08.2024 7.56 0.00 26,591.93 (pp30) NA BRUTO UG SANKOVIC 140
01.08.2024 7.56 0.00 26,584.37 (pp30) NA BRUTO UG PEJOVIC 140
01.08.2024 450.00 0.00 26,134.37 (pp30) UG O DJELU PEJOVIC VESELIN 140
01.08.2024 7.56 0.00 26,126.81 (pp30) NA BRUTO UG LIPOVINA 140
01.08.2024 7.56 0.00 26,119.25 (pp30) NA BRUTO UG CELEBIC 140
01.08.2024 450.00 0.00 25,669.25 (pp30) UG O DJELU CELEBIC MARIJA 140
01.08.2024 450.00 0.00 25,219.25 (pp30) Zarade i naknade zarada 140
01.08.2024 7.56 0.00 25,211.69 (pp30) na bruto ugovor - kristina 140
01.08.2024 450.00 0.00 24,761.69 (pp30) Zarade i naknade zarada 140
01.08.2024 40.00 0.00 24,721.69 (pp30) Promet usluga 140
01.08.2024 881.32 0.00 23,840.37 (pp30) Promet usluga 140
01.08.2024 108.90 0.00 23,731.47 (pp30) Promet usluga 140
01.08.2024 27.30 0.00 23,704.17 (pp30) Promet usluga 140
01.08.2024 10.09 0.00 23,694.08 (pp30) na bruto ugovor-radusinovic 140
01.08.2024 600.00 0.00 23,094.08 (pp30) ugovor o djelu - radyusinovic 140
01.08.2024 377.18 0.00 22,716.90 (pp30) MATERIJAL ZA POSEBNE NAMJENE 140
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PRVA BANKA CRNE GORE

27.07.2024 - 04.08.2024

Kartica racuna u plathnom prometu

535-0000000011579-68 4.0

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG ?UR?E CRNOJEVIC CT

Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163

REDOVAN PROMET ( 235030 )

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)

01.08.2024 0.00 20.00 22,736.90 (pp30) /BNF/TAKSA ZA KNJIGU LOMLJENJE 140

01.08.2024 0.00 20.00 22,756.90 (pp30) /BNF/TAKSA ZA KNJIGU POD OSTRI 140

01.08.2024 0.00 20.00 22,776.90 (pp30) /BNF/TAKSA ZA KNJIGU ISPOD GLA 140

01.08.2024 0.00 20.00 22,796.90 (pp30) po racunu [0762744795] 140

01.08.2024 48.48 0.00 22,748.42 (pp30) [AutoProv]3294Provizija UPP 140

02.08.2024 0.00 20.00 22,768.42 (pp30) Placanje usluga [09430693983001] 141

02.08.2024 0.00 20.00 22,788.42 (pp30) Placanje usluga [09430694002001] 141

02.08.2024 0.00 15.00 22,803.42 (pp30) Placanje usluga [09430694000001] 141

02.08.2024 0.00 25.00 22,828.42 (pp30) USLUGE [FT24215NK8BD] 141

02.08.2024 0.00 20.00 22,848.42 (pp30) Promet usluga [0762911906] 141

02.08.2024 0.00 20.00 22,868.42 (pp30) 001fak br 24-67951001-Agencija za 141

02.08.2024 0.00 20.00 22,888.42 (pp30) /BNF/CIP | BAR KOD [107- 141

03.08.2024 0.00 20.00 22,908.42 (pp30) Promet usluga Za CIP bar kod knjiga 142

ZA PERIOD: 105,834.52 107,751.08 Promet: 1,916.56 za period

UKUPNO : 745,540.83 768,449.25 22,908.42
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